
Pozemky určené k sekání trávy v rámci Územního pracoviště Ostrava část C

Odbor odloučené pracoviště Opava

Okres Obec Kat.území
Parcela 

čís.

Výměra 

(m2)
Druh pozemku Způsob využití

rovina do 

20°/svah nad 

20°

Počet 

sekání / rok

Opava Opava Opava-Předměstí 712/3 68 zast.pl. a nádvoří jiná plocha rovina 2

Opava Opava Opava-Předměstí 713/1 300 ostatní plocha zeleň rovina 2

Opava Opava Opava-Předměstí 715/2 60 ostatní plocha zeleň rovina 2

Opava Opava Opava-Předměstí 2530/2 850 ostatní plocha neplodná půda rovina 2

Opava Opava Opava-Předměstí 2702/126 670 zast.pl. a nádvoří společný dvůr rovina 2

Opava Opava Kateřinky u Opavy 195 142 ostatní plocha jiná plocha rovina 2

Opava Opava Kateřinky u Opavy st.269/2 60 zast.pl. a nádvoří společný dvůr rovina 2

Opava Opava Kateřinky u Opavy 97/2 371 ostatní plocha jiná plocha rovina 2

Opava Opava Kateřinky u Opavy 1553/22 400 ostatní plocha manipulační plocha rovina 2

Opava Opava Kateřinky u Opavy 1586/6 1900 ostatní plocha manipulační plocha rovina 2

Opava Opava Kylešovice 1241/4 1153 ostatní plocha zeleň rovina 2

Opava Opava Kylešovice 1806/1 100 vodní plocha koryto vodního toku rovina 2

Opava Opava Kylešovice 2759/2 69 ostatní plocha silnice rovina 2

Opava Opava Kylešovice 3205/116 180 ostatní plocha ostatní komunikace rovina 2

Opava Opava Komárov u Opavy 1021/1 6000 ostatní plocha zeleň rovina 1

Opava Opava Komárov u Opavy 1021/2 70 zast.pl. a nádvoří rovina 1

Opava Opava Komárov u Opavy 1021/3 1876 ostatní plocha zeleň rovina 1

Opava Opava Komárov u Opavy 1021/6 600 ostatní plocha zeleň rovina 1

Opava Opava Komárov u Opavy 1021/7 610 ostatní plocha zeleň rovina 1

Opava Opava Komárov u Opavy 1021/9 33 ostatní plocha jiná plocha rovina 1

Opava Opava Jaktař 576 400 ostatní plocha ostatní komunikace rovina 2

Opava Opava Držkovice 138 2403 vodní plocha vodní nádrž umělá rovina 2

Opava Hlučín Hlučín 3088/1 1500 zast.pl. a nádvoří společný dvůr rovina 2

Opava Hlučín Hlučín 3088/36 400 ostatní plocha zeleň rovina 2

Opava Hlučín Hlučín 3088/57 600 ostatní plocha zeleň rovina 2

Opava Hlučín Hlučín 3088/62 1050 ostatní plocha zeleň rovina 2

Opava Hlučín Hlučín 3088/63 1170 ostatní plocha zeleň rovina 2

Opava Hlučín Hlučín 3088/68 130 ostatní plocha ostatní komunikace rovina 2

Opava Hlučín Hlučín 3088/111 200 ostatní plocha ostatní komunikace rovina 2

Opava Hlučín Hlučín 3088/133 240 ostatní plocha zeleň rovina 2

Opava Hlučín Hlučín 3088/136 300 ostatní plocha zeleň rovina 2

Opava Hlučín Hlučín 3088/159 103 ostatní plocha zeleň rovina 2

Opava Hlučín Hlučín 3088/161 370 ostatní plocha zeleň rovina 2



Opava Hlučín Hlučín 3088/167 21 ostatní plocha zeleň rovina 2

Opava Hlučín Hlučín 3088/177 4321 zast.pl. a nádvoří společný dvůr rovina 2

Opava Hlučín Hlučín 3088/210 400 ostatní plocha jiná plocha rovina 2

Opava Hlučín Hlučín 3088/215 840 ostatní plocha jiná plocha rovina 2

opava Hlučín Hlučín 3088/227 1500 ostatní plocha jiná plocha rovina 2

Opava Hlučín Hlučín 3088/236 40 ostatní plocha jiná plocha rovina 2

Opava Hlučín Hlučín 4507/31 211 ostatní plocha dráha rovina 2

Opava Hlučín Hlučín 4593/4 158 vodní plocha koryto vodního toku rovina 2

Opava Hlučín Bobrovníky 427/2 1100 ostatní plocha sportoviště rovina 2

Opava Jakartovice Jakartovice 533/3 200 ostatní plocha neplodná půda rovina 2

Opava Klokočov Klokočov u Vítkova 154/5 200 ostatní plocha manipulační plocha rovina 2

Opava Klokočov Klokočov u Vítkova 2251/1 2100 ostatní plocha sportoviště rovina 2

Opava Klokočov Klokočov u Vítkova 2252 500 ostatní plocha neplodná půda rovina 2

Opava Kravaře Kravaře ve Slezsku 471/2 329 ostatní plocha sportoviště rovina 2

Opava Litultovice Litultovice 147/2 47 ostatní plocha jiná plocha rovina 2

Opava Litultovice Litultovice 147/3 158 ostatní plocha jiná plocha rovina 2

Opava Raduň Raduň 672/1 1708 ostatní plocha neplodná půda rovina 2

Opava Smolkov Smolkov 777 230 ostatní plocha ostatní komunikace rovina 2

Opava St. Oldřůvky Staré Oldřůvky 2283/1 380 ostatní plocha jiná plocha rovina 2

Opava Svatoňovice Svatoňovice st.29/1 1200 zast.pl. a nádvoří zbořeniště rovina 2

Opava Svatoňovice Svatoňovice st.31/1 200 zast.pl. a nádvoří zbořeniště rovina 2

Opava Holasovice Štemplovec 126 327 ostatní plocha jiná plocha rovina 2

Opava Holasovice Štemplovec 130 292 ostatní plocha jiná plocha svah 2

Opava Holasovice Štemplovec 275 360 ostatní plocha silnice rovina 2

Opava Vítkov Vítkov 718/2 500 zast.pl. a nádvoří společný dvůr rovina 2

Bruntál Bruntál Bruntál - Město 264/3 100 ostatní plocha jiná plocha rovina 2

Bruntál Bruntál Bruntál - Město 268/1 464 ostatní plocha jiná plocha rovina 2

Bruntál Bruntál Bruntál - Město 268/2 206 ostatní plocha jiná plocha rovina 2

Bruntál Bruntál Bruntál - Město 269/1 850 ostatní plocha jiná plocha rovina 2

Bruntál Bruntál Bruntál - Město 270/1 348 ostatní plocha jiná plocha rovina 2

Bruntál Bruntál Bruntál - Město 270/2 564 ostatní plocha jiná plocha rovina 2

Bruntál Bruntál Bruntál - Město 281/1 1100 ostatní plocha ostatní komunikace rovina 2

Bruntál Bruntál Bruntál - Město 4882/4 15 ostatní plocha ostatní komunikace rovina 2

Bruntál Bruntál Bruntál - Město 4882/8 296 ostatní plocha ostatní komunikace rovina 2

Bruntál Dvorce Dvorce u Bruntálu st.323 87 zast.pl. a nádvoří zbořeniště svah 2

Bruntál Dvorce Dvorce u Bruntálu 2922 636 ostatní plocha jiná plocha svah 2

Bruntál Huzová Huzová st.196/1 223 zast.pl. a nádvoří zbořeniště rovina 2

Bruntál Huzová Huzová st.196/2 148 zast.pl. a nádvoří zbořeniště rovina 2

Bruntál Huzová Huzová st.200 528 zast.pl. a nádvoří zbořeniště rovina 2

Bruntál Huzová Huzová 133 1204 ostatní plocha ostatní komunikace svah 2

Bruntál Huzová Huzová 3254/40 129 ostatní plocha ostatní komunikace rovina 2

Bruntál Huzová Huzová 3254/41 141 ostatní plocha ostatní komunikace rovina 2



Bruntál Dětřichov Krahulčí st.23 320 zast.pl. a nádvoří rovina 2

Bruntál Krnov Krásné Loučky 894 917 ostatní plocha sportoviště rovina 2

Bruntál Leskovec Leskovec n.Moravicí 746/2 4000 ostatní plocha manipulační plocha rovina 2

Bruntál Leskovec Leskovec n.Moravicí 746/31 90 ostatní plocha manipulační plocha rovina 2

Bruntál M. Albrechtice Město Albrechtice 462 1900 ostatní plocha zeleň rovina 2

Bruntál Mor.Beroun Moravský Beroun 739/4 187 ostatní plocha neplodná půda rovina 2

Bruntál Úvalno Úvalno st.102 1390 zast.pl. a nádvoří rovina 2

Bruntál Úvalno Úvalno 249/1 2035 zahrada rovina 2

Bruntál Úvalno Úvalno 2992 56 ostatní plocha jiná plocha rovina 2

Celkem v m2 za OP Opava 59 634



Charakter a specifikace pozemku, omezující podmínky, 

přístup techniky apod.

plocha u městské knihovny

plocha u městské knihovny

plocha u městské knihovny

mezi domy u městského hřbitova

u panelového domu Horní schody 4 a 6

sídliště ulice Rolnická

sídliště ulice Na pastvisku

zahrada na ul.Pekařská za řekou - zamknuto

pás podél ulice Wolkerova

dvůr s firmami na ulici Wolkerova

bokem od ul. Hlavní u teplárny

břeh potoka u křižovatky - špatný přístup

ulice Bílovecká točna autobusu

areál bývalého hotelu Oasa u řeky Opavy

areál bývalého hotelu Oasa u řeky Opavy

areál bývalého hotelu Oasa u řeky Opavy

areál bývalého hotelu Oasa u řeky Opavy

areál bývalého hotelu Oasa u řeky Opavy

areál bývalého hotelu Oasa u řeky Opavy

areál bývalého hotelu Oasa u řeky Opavy

zatáčka ulice Přemyslovců

vyschlá vodní nádrž na záp.okraji obce

ulice Dukelská 6 a 7

točna Rovniny

kolem domu ul. Dukelská 6 a 7

před panelákem ul. Dukelská od kotelny

za panelákem ul. Dukelská od kotelny

za panelákem ul. Dukelská od kotelny

část podél ulice Seiferta

pás za domem ulice Seiferta

pás na rohu ulic Písečná a Seiferta

za domem ul. Seiferta

před domem ul. Seiferta



před domem ul. 28. října

za domem ulice Dukelská

ul. 28. října a Písečná u popelnic

část pás u ZŠ Rovniny, bývalá školní zahrada

od ulice Cihelní ke škole

ulice Cihelní před rodinným domem

před areálem Marius Pedersen ul. Markvartovická

u garáže ulice Okrajová

vedle mateřské školy

na kopci za kostelem - špatný přístup po poli, seč 1/2 plochy

sev.okraj obce u křižovatky (silnice na Vítkov)

na západním okraji obce

na západním okraji obce

v centru obce - sportoviště

vedle návsí uvnitř obce

vedle návsí uvnitř obce

v zámeckém parku přes cestu u stodoly

záp.okraj obce, seč 1/2 plochy podél plotu

část parcely mezi zahradami

uprostřed obce mezi domy

na okraji obce kolem bytového domu

okraj obce u zámku

naproti zámku - svah

okolí cesty na okraji obce u zámku

vedle náměstí na sídlišti - zamčeno

sídliště na Květné ul.

sídliště na Květné ul.

sídliště na Květné ul.

sídliště na Květné ul.

sídliště na Květné ul.

sídliště na Květné ul.

sídliště na Květné ul.

sídliště na Květné ul.

sídliště na Květné ul.

v centru obce u hlavní cesty

v centru obce u hlavní cesty

volná plocha uprostřed obce  

volná plocha uprostřed obce

volná plocha uprostřed obce

volná plocha uprostřed obce - svah

volná plocha uprostřed obce

volná plocha uprostřed obce



zahrada u domu

volná plocha uprostřed obce vedle řeky

na okraji obce kolem statku

na okraji obce před statkem

uprostřed města mezi obytnými domy

v severovýchodní části obce - zamknuto

zahrada u rodinného domu - zamknuto

zahrada u rodinného domu - zamknuto

volná plocha na severním okraji obce


